
                                                                                              
 

 

B A D A T E L S K Ý  L I S T  
 

 

Jméno a příjmení:……………………………………………………Rodné příjmení:………………………….. 

 

 

Den, měsíc, rok a místo narození (nepovinné)……………………………………………………………………. 

 

 

Adresa trvalého pobytu…………………………………………….telefon (nepovinné)…………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Státní občanství……………………………….Číslo OP nebo cestovního pasu………………………………. 

 

 

Přesné označení tématu studia………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Účel nahlížení   a) úřední (služební) 

                          b) soukromý 

 

Zaměření nebo nahlížení 

 

a) vědecké (studie, monografie, semestrální, bakalářské, diplomové, disertační práce apod.) 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

b) soukromé (zájmové, vzdělávaní)………………………………………………………………………………. 

c) publikační………………………………………………………………………………………………………. 

d) pro potřeby institucí……………………………………………………………………………………………. 

e) jiné…………………………………………………………………………………………................................ 

 

 

Název a sídlo organizace, vědecké nebo jiné instituce, pro kterou badatel téma zpracovává 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s ustanoveními Knihovního řádu knihovny PM a Badatelského řádu PM a že se 

jimi budu řídit a beru na vědomí, že při porušení základních povinností mi může být další nahlížení do Sbírky 

PM a knihovního fondu PM odepřeno, popřípadě udělený souhlas odvolán. Tímto zároveň potvrzuji, že všechny 

mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

 

 

V…………………………… dne…………………..20….                                 ….……………………………... 

                                                                                                                   čitelný podpis 

 



Záznamy o vydání a vrácení sbírkových předmětů a publikací 
 

Datum 

vydání 

Název předmětu 

Inventární/přírůstkové číslo 

Podpis 

badatele 

Vráceno 

datum 

Poznámky 

Podpis zam. PM 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


